РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАЛОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.06.2022                                  с. Малая Камала                                   № 20-85р

О внесении изменений в Решение Малокамалинского сельского Совета депутатов от 07.12.2021 № 14-61р «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Малокамалинского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», законом Красноярского края от 23.12.2021 № 2-358 «О внесении изменений в статью 1 Закона края «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», на основании Протеста Рыбинской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского Малокамалинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Малокамалинского сельского Совета депутатов от 07.12.2021 № 14-61р «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Малокамалинского сельсовета» следующие изменения:

в наименовании Решения, в наименовании, по тексту Положения слова «за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения» заменить словами «на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве».
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Сельские новости».

Глава Малокамалинского сельсовета

Председатель Совета депутатов                                             А. Ю. Гильгенберг